福 建 工 程 学 院 教 务 处

闽工院〔2020〕教 45 号

关于同意冯帅等 13位学生复学的通知

机械与汽车工程学院、材料科学与工程学院、土木工程学院、管

理学院、生态环境与城市建设学院、人文学院、法学院、交通运

输学院、海峡工学院、国脉信息学院·互联网经贸学院:

冯帅等 13 位学生服役期满或休学期满，依学生个人申请、

经学生所在学院、学工处、教务处审核，同意冯帅等 13 位学生

编入相关班级继续学习（详见附件）。

特此通知。

附件：冯帅等 13位学生复学情况一览表

                               福建工程学院教务处

                               2020年 5 月 18日

抄送：省教育厅学生处、校长办公室、学工处、计财处、保卫处、

后勤处、团委、图书馆、信息化建设与管理中心、学生本人。

福建工程学院教务处                  2020年 5月 18日印发

序号 学号 姓名 考生号 异动前学院 异动前专业 异动前班级 异动后学院 异动后专业 异动后班级 备注

1 3170105135 冯帅 17353302150342
机械与汽车工程
学院

车辆工程 车辆工程1701
机械与汽车工程
学院

车辆工程 车辆工程1802

2 3160105233 张德俊 16352503150743
机械与汽车工程
学院

车辆工程 车辆工程1701
机械与汽车工程
学院

车辆工程 车辆工程1802

3 3161605310 胡炎增 16412401153156
材料科学与工程
学院

材料成型及
控制工程

材料成型1603
材料科学与工程
学院

材料成型及控
制工程

材料成型1703

4 3171605329 章昕煜 17341021151140
材料科学与工程
学院

材料成型及
控制工程

材料成型1703
材料科学与工程
学院

材料成型及控
制工程

材料成型1703

5 3170601102 杨梦佳 17353304150714 土木工程学院 土木工程 土木1701 土木工程学院 土木工程 土木1701

6 3161704115 黄达润 16450881150186 管理学院 工商管理 工商1601 管理学院 工商管理 工商1701

7 3160902102 蔡诗晴 16350402150470
生态环境与城市
建设学院

环境工程 环境工程1601
生态环境与城市
建设学院

环境工程 环境工程1601

8 3151301104 廖恺昕 15520111151039 人文学院 新闻学 新闻学1702 人文学院 新闻学 新闻学1801

9 3151202124 王文叶 15620522110043 法学院 法学 法学1501 法学院 法学 法学1701

10 3161803224 龙丁明 16460602158390 交通运输学院 交通运输 交通运输1602 交通运输学院 交通运输 交通运输1702

11 3178617112 黄丽琼 17353602130397 海峡工学院
环境设计
（闽台合
作）

环境设计（闽
台）1701

海峡工学院
环境设计（闽
台合作）

环境设计（闽
台）1801

12 3178910206 陈小梅 17350981110510
国脉信息学院·
互联网经贸学院

国际经济与
贸易

国际经济与贸
易1702班

国脉信息学院·
互联网经贸学院

国际经济与贸
易

国际经济与贸
易1802

13 3168907318 廖梦蓝 16350524151876
国脉信息学院·
互联网经贸学院

软件工程
软件工程1603
班

国脉信息学院·
互联网经贸学院

软件工程
软件工程1603
班

冯帅等13位学生复学情况一览表